
Uchwała Nr XIX/498/2004 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z 29 kwietnia 2004 roku. 
 
w sprawie: rozpatrzenia skargi Przedsiębiorstwa Produkcyjno-Handlowego "Silesia" sp. z o.o. w Gliwicach 
na działalność Prezydenta Miasta Gliwice. 
 
Działając na podstawie art.229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego 
(tj. Dz. U. Nr 98 poz. 1071 z 2000 r. z późniejszymi zmianami) na wniosek Komisji Gospodarki Przestrzennej 
i Inwestycji Rady Miejskiej 
  

Rada Miejska w Gliwicach 
  

uchwala: 
  

§ 1 
Uznać skargę Przedsiębiorstwa Produkcyjno-Handlowego "Silesia" sp. z o.o. w Gliwicach - na działalność 
Prezydenta Miasta Gliwice za bezzasadną. 

 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Gliwice. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Gliwicach

Stanisław Ogryzek
Załącznik 
 




